РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КИЧИ-БАЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

31.01.2012                               с. Кичи – Балык                                       № 2 - 1
  О внесении  дополнения  в решение  Совета Кичи – Балыкского сельского поселения

 от 23.12.2011 № 15  « О бюджете Кичи – Балыкского сельского поселения на 2012 год»
Совет Кичи – Балыкского сельского поселения Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской  Республики

           Р Е Ш И Л:
         Внести в решение  Совета Кичи – Балыкского сельского поселения от 23.12.2011 № 15  « О бюджете Кичи – Балыкского сельского поселения на 2012 год» следующие дополнение:

        1. Приложение № 1 к решению Совета Кичи – Балыкского сельского поселения  от 23.12.2011 № 15  « О бюджете Кичи – Балыкского сельского поселения на 2012 год             «Главные администраторы доходов местного бюджета  и главные администраторы источников финансирования дефицита местного бюджета» дополнить
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов Кичи – Балыкского сельского поселения

	Код администратора доходов
	Код доходов

	1
	2
	3

	301
	2 02 02041 10 0000151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2012 года.

Глава
Кичи – Балыкского СП                                                                                      Б. Д. Асхаков
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КИЧИ-БАЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

31.01.2012                               с. Кичи – Балык                                       № 2 - 2
О внесении изменений в решение Совета Кичи-Балыкского  сельского поселения

от 23.12.2011  № 15  «О бюджете  Кичи-Балыкского сельского поселения на  2012 год»

Рассмотрев представленный администрацией проект внесения изменений в бюджет Кичи-Балыкского сельского поселения на 2012 год Совет Кичи-Балыкского  сельского поселения

РЕШИЛ:

     Статья 1.  Внести в решение Совета Кичи-Балыкского сельского поселения от 23.12.2011 № 15 «О бюджете  Кичи-Балыкского сельского поселения на  2012 год» следующие изменения:

       1.1  приложения 2  «Объем  поступлений доходов местного бюджета по основным источникам  на  2012 год» заменить приложением  1  к данному решению.

       1.2 приложение  4  «Ведомственная структура  расходов  местного бюджета  Кичи-Балыкского сельского поселения  на 2012 год» заменить приложением  2  к данному решению.

    Статья 2. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его подписания и   официального опубликования (обнародования).

Глава

Кичи-Балыкского сельского поселения
                                     Б. Д. Асхаков

Приложение 1  к решению Совета

Кичи-Балыкского сельского поселения

                                                                                                                          31.01. 2012 № 2-2

Объем поступлений доходов местного бюджета

по основным источникам в 2012 год

                                                                                                                                                 в рублях

	№
	наименование

	КБК
	Всего

	1
	Доходы

	000 1 00 00000 00 0000 000
	280000,00

	2
	Налог на доходы физических лиц
	182 1 01 02000 01 0000 110
	120000,00

	3
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	182 1 06 01030 10 0000 110
	14000,00

	4
	Земельный налог
	182 1 06 06000 10 0000 110
	97000,00

	5
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	301 1 11 05000 00 0000 120
	33000,00

	6
	Платежи, взимаемые организациями поселений за выполнение определенных функции
	301 1 15 02050 10 0000 140
	3000,00

	7
	Доходы от продажи земельных участков, гос.собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений.
	301 1 14 06014 10 0000430
	13000,00

	8
	Безвозмездные поступления

	000 2 00 00000 00 0000 000
	1697368,00

	9
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	301 2 02 01001 10 0000 151
	1642768,00

	10
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	301 2 02 03003 10 0000 151
	100,00

	11
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	301 2 02 03015 10 0000 151

	54500,00

	13
	ВСЕГО
	-
	1977368.00

Глава Кичи-Балыкского

сельского поселения                                                                                                         Б.Д. Асхаков